(Acts viii. 22, 23), “ Repent thee of this thy malice, and be- 

seech God, if perhaps this device of thy heart may be for- 

given thee; for I see thou art in the gall of bitterness and 

y Irenzus’s account of Simon’s tenets 
is asfollows. ‘ Hic’’ (Simon Magus) “ἃ 
multis quasi Deus glorificatus est, et do- 
cuit semetipsum esse, qui inter Judzos 
quidem quasi Filius apparuerit, in Sa- 
maria autem quasi Pater descenderit, 
in reliquis vero gentibus quasi Spiritus 
Sanctus adventaverit: esse autem se 
sublimissimam virtutem, hoc est, Eum 

Qui sit super omnia Pater... Helenam 
quandam, quam ipse a Tyro civitate 
Pheenices questuariam cum redemis- 
set, secum circumducebat, dicens hance 
esse primam mentis ejus conceptionem, 
matrem omnium, per quam in initio 
mente concepit angelos facere et 
archangelos. Hane enim Ennoiam 
exilientem ex 60, cognoscentem que 
vult pater ejus, degredi ad inferiora 
et generare angelos et potestates, a 

quibus et mundum hune factum dixit. 
Posteaquam autem generavit eos, hee 
detenta est ab ipsis propter invidiam, 
quoniam nollent progenies alterius cu- 
jusdam putari esse. Ipsum enim se 
in totum ignoratum ab ipsis: Ennoiam 
autem ejus detentam ab iis, que ab ea 
emissz essent potestates et angeli; et 
omnem contumeliam ab iis passam, uti 
non recurreret ad suum patrem, usque 
adeo ut et in corpore humano include- 
retur et per secula veluti de vase in 
vas transmigraret in altera muliebria 
corpora.... Quapropter et ipsum ve- 

nisse, uti eam assumeret primam et li- 

beraret eam a vinculis, hominibus au- 

tem salutem przestaret per suam agni- 

tionem. Cum enim male moderarentur 
angeli mundum, quoniam unusquisque 
eorum concupisceret principatum, ad 
emendationem venisse rerum et descen- 
disse eum transfiguratum et assimula- 
tum virtutibus et potestatibus et an- 
gelis, ut et in hominibus homo appareret 
ipse cum non esset homo; et passum 
autem in Judza putatum, cum non 

esset passus. Prophetas autem ἃ mundi 
fabricatoribus angelis inspiratos dix- 
isse prophetias: quapropter nec ulteri- 
us curarent eos hi qui et in eum et in 
Helenam ejus spem habeant, et ut libe- 

ros agere quz velint: secundum enim 
ipsius gratiam salvari homines sed non 
secundum operas justas. Nec enim 
esse naturaliter operationes justas sed 
ex accidenti; quemadmodum _posu- 
erunt qui mundum fecerunt angeli, 
per hujusmodi precepta in servitutem 
deducentes homines. Quapropter et 
solvi mundum, et liberari eos qui sunt 
ejus, ab imperio eorum qui mundum 
fecerunt, repromisit.”’ Jren., Adv. 
Her., lib. i. 6. 20; pp. 24 Ὁ, 25. a, Ὁ. 
ed. Grabe.—See also Epiphan., Adv. 
Her., lib. 1. tom. ii, Her. 21: Op., 
tom. i. pp. 55 sq.—Theodoret, Heret. 
Fab., lib. 1. c. 1; Op., tom. iv. pp. 
191. B.—193. B. Paris, 1642.—And 
Burton, Lect. iv. pp. 105—109, Notes 
46, 47. pp. 388—393.